Prefeitura de Dourados/MS Inexigibilidade nº 032/2024 R$ 490.800,00

Defensoria Pública do Mato Grosso do 
Sul

Pregão Eletrônico nº 010/2023 R$ 624.000,00

O valor estimado, utilizando-se como metodologia de cálculo a mediana dos valores relacionados, 
totalizou R$40.900,00 (Quarenta mil e novecentos reais) para contratação mensal do serviço prestado 
e um valor de R$1.472.400,00 (Um milhão e quatrocentos e setenta e dois mil e quatrocentos reais) 
para o total de 36 (trinta e seis) meses de serviços contratados.

2.3.2 Tabela de valores

Item Serviço Vigência Valor

Mensal

Valor

Total

1

Solução de licenças de uso de 
software, por meio de subscrição, 
na modalidade SaaS, para a 
resolução de conflitos por meio da